ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САМАРСКОЕ ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ)»

ПРИКАЗ № 322 - ОД

«03» ноября 2023г.                                      г. Самара

Об  утверждении размера платы

за образовательные услуги по реализации

дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей  программы

«Введение в профессию артиста балета»

С целью реализации дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программы «Введение в профессию артиста балета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расчет размера платы за образовательные услуги по

реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Введение в профессию артиста балета» (Приложение №1);

2. Установить размер платы за образовательные услуги (обучение по

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

«Введение в профессию артиста балета») для 1 (одного) обучающегося

в сумме 3500 (три тысячи пятьсот) рублей в месяц;

3. Казаковой Е.Г., заместителю директора по финансам и бухгалтерскому

учету  учесть приказ в работе;

4. Калашниковой С.А., методисту, разместить настоящий приказ на

официальном сайте Учреждения;

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                         В.В. Блюдина

С приказом ознакомлен(а):

 «____ »______________ 2023 г. ________________ Е.Г.Казакова

 «____ »______________ 2023 г. ________________ С.А.Калашникова

		2024-03-07T18:38:18+0400
	00e55ff0a34e2ebb58
	Блюдина Вероника Вячеславовна